DIAMOND ASESORES B10711620
C/ ANTINA 12 LOCAL 2
SANTA POLA - 03130

Alicante

Telf. 603427406

Cliente

Nombre : RICARDO JESUS SANCHEZ AJOFRIN ZAFRILLA NIF/CIF : 48152382L
Domicilio: CALLE JUAN SEBASTIAN EL CANO 74 PBJ 1

Poblacién: -C.P.:

Provincia:

N° Factura: 157 Fecha Factura: 02/05/2023

SUPLIDOS
Descripcién

TASAS REGISTRO MERCANTIL NOTA SIMPLE EL BOCADO DEL

PUERTO SL

TASAS EXPEDICION CERTIFICADO DIGITAL EL BOCADO DEL

PUERTO SL

HONORARIOS
Descripcién
ASESORIA FISCAL ABRIL 2023
SEGUROS SOCIALES
NOMINAS

TOTAL

TOTAL

TOTALES €
Descuento

Total Base Imponible
Total .LV.A. (21,00%)
Total .R.P.F. ( %)
Total Factura
Provision de fondos

Total €

Importe €
35,00

90,50

125,50 €

Importe €
120,00
20,00
20,00
160,00€

0,00
160,00
33,60
0,00
319,10
0,00

319,10



